РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район  Республики Башкортостан

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район Республики Башкортостан

               Согласно Регламента Совета сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский  район Республики Башкортостан ст.77, депутаты Совета регулярно, не реже одного раза в месяц проводят прием избирателей,        решили:
	№ округа
	ФИО депутата
	Место приема
	Дата и время приема

	1
	Шамагулова Ю.В.
	В здании администрации СП Калегинский сельсовет
	Первая пятница месяца,с 14 до 18ч

	2
	Кузьминых Т.С.
	В здании администрации СП Калегинский сельсовет
	Вторая пятница месяца с 14 до 18ч

	3
	Кузьминых С.А.
	В здании администрации СП Калегинский сельсовет
	Третья пятница месяца с 14 до 18ч

	4
	Дубовиков А.Ю.
	В здании администрации СП Калегинский сельсовет
	Последняя пятница месяца с 14 до 18ч

	5
	Сатыев Д.М.
	В здании Кояновской школы
	Первая пятница месяца с 14 до 18ч

	6
	Иванов В.М.
	В здании Кояновской школы
	Вторая пятница месяца

	7
	Гайнуллина Т.Л
	В здании Кояновской школы
	Третья пятница месяца с 14 до 18ч

	8
	Валикаев  К.В.
	В здании Норкинского с\клуба
	Последняя пятница месяца с 14 до 18ч

	9
	Дмитриев В.А.
	В здании Норкинского с\клуба
	Последняя пятница месяца с 14 до 18ч

	10
	Сайранов С.М.
	В здании администрации СП Калегинский сельсовет
	Последняя пятница месяца с 14 до 18ч

Глава сельского поселения
Калегинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район
Республики Башкортостан                                    С.М.Сайранов

18 февраля 2016г
№ 52